

군인권센터 2020년 12월 수지결산

수 입									
과목			일반 기부금 회계	부설 군성폭력상담소 회계	나눔과꿈 배분사업 회계	열린사회재단 배분사업 회계	내부거래 제거(-)	당기결산	당기비율
관	항	목							
사업 수익			29,230,586	0	0	0	0	29,230,586	58.7%
	기부금 수익		29,230,586	0	0	0	0	29,230,586	58.7%
		일반 기부금	29,230,586					29,230,586	58.7%
		지정 기부금						0	0.0%
		보조금 수익		0	0	0	0	0	0.0%
	기타 사업 수익	국고 보조금						0	0.0%
		교육 사업						0	0.0%
		연구 용역 사업						0	0.0%
	기타 공익 사업							0	0.0%
사업 외 수익			546,136	372	20,925	21,661	0	589,094	1.2%
	기타 사업 외 수익		546,136	372	20,925	21,661	0	589,094	1.2%
		예금 이자	6,338	372	20,925	21,661		49,296	0.1%
		잡수익	539,798					539,798	1.1%
전입금			0	9,988,322	0	0	-9,988,322	0	0.0%
	전입금		0	9,988,322	0	0	-9,988,322	0	0.0%
		회계 간 전입금			9,988,322			-9,988,322	0
차입금			20,000,000	0	0	0	0	20,000,000	40.1%
	부채		20,000,000	0	0	0	0	20,000,000	40.1%
		고정 부채	20,000,000					20,000,000	40.1%
		유동 부채						0	0.0%
당기수입 총계			49,776,722	9,988,694	20,925	21,661	-9,988,322	49,819,680	100.0%
미사용전기이월자금			12,515,202	62,850	28,674,199	99,546,232		140,798,483	
자금수입 총계			62,291,924	10,051,544	28,695,124	99,567,893	-9,988,322	190,618,163	
지 출									
과목			일반 기부금 회계	부설 군성폭력상담소 회계	나눔과꿈 배분사업 회계	열린사회재단 배분사업 회계	내부거래 제거(-)	당기결산	당기비율
관	항	목							
사업 비용			36,761,702	9,215,486	26,986,775	2,270,031	0	75,233,994	100.0%
	일반 사업 수행 비용		2,026,964	0	0	0	0	2,026,964	2.7%
		인건비		1,119,497				1,119,497	1.5%

	인권 침해 피해 지원	657,500					657,500	0.9%
	제도 개선 공익 증진	31,800					31,800	0.0%
	인권 교육						0	0.0%
	홍보	218,167					218,167	0.3%
	연대						0	0.0%
부설 군성폭력상담소 사업 수행 비용		0	9,215,486	0	0	0	9,215,486	12.2%
	인건비		9,215,486				9,215,486	12.2%
	성폭력 피해 지원						0	0.0%
	연대						0	0.0%
열린사회재단 배분사업 수행 비용		0	0	0	2,270,031	0	2,270,031	3.0%
	인건비				2,216,876		2,216,876	2.9%
	LGBTI 군인 색출 사건 법률 지원						0	0.0%
	트랜스젠더 군인 강제 전역 사건 법률 지원						0	0.0%
	예비입영자 순회 상담				53,155		53,155	0.1%
	북한군 인권 실태 조사						0	0.0%
나눔과꿈 배분사업 수행 비용		0	0	26,986,775	0	0	26,986,775	35.9%
	인건비			3,600,000			3,600,000	4.8%
	트라우마 치유 프로그램 개발			9,736,000			9,736,000	12.9%
	맞춤형 상담 지원 체계 구축			8,560,000			8,560,000	11.4%
	피해자 지원 프로그램 보완			4,698,310			4,698,310	6.2%
	군인권 의식 개선 캠페인			192,465			192,465	0.3%
	자문 및 회의			200,000			200,000	0.3%
모금 비용		796,230	0	0	0	0	796,230	1.1%
	인건비						0	0.0%
	시민 참여 캠페인	22,000					22,000	0.0%
	후원 회원 소통	774,230					774,230	1.0%
관리 비용		33,938,508	0	0	0	0	33,938,508	45.1%
	인건비	7,937,318					7,937,318	10.6%
	시설 관리	24,102,500					24,102,500	32.0%
	사무 지원	1,898,690					1,898,690	2.5%
사업 외 비용		0	0	0	0	0	0	0.0%
자산 비용		0	0	0	0	0	0	0.0%
	유형자산 매입						0	0.0%
	유형자산 처분 손실						0	0.0%
	유형자산 손상 차손						0	0.0%
	유형자산 재평가 손실						0	0.0%

		무형자산 매입						0	0.0%
		무형자산 처분 손실						0	0.0%
		무형자산 손상 차손						0	0.0%
	기타 사업 외 비용		0	0	0	0	0	0	0.0%
		잡비용						0	0.0%
전출금			9,988,322	0	0	0	-9,988,322	0	0.0%
	전출금		9,988,322	0	0	0	-9,988,322	0	0.0%
		회계 간 전출금	9,988,322				-9,988,322	0	0.0%
상환금			0	0	0	0	0	0	0.0%
	부채		0	0	0	0	0	0	0.0%
		고정 부채						0	0.0%
		유동 부채						0	0.0%
당기지출 총계			46,750,024	9,215,486	26,986,775	2,270,031	-9,988,322	75,233,994	100.0%
미사용차기이월자금			16,367,586	10,372	1,708,349	97,297,862		115,384,169	
		자금지출 총계	63,117,610	9,225,858	28,695,124	99,567,893	-9,988,322	190,618,163	